江大团发〔2018〕30 号

“ ”

2017 年，全校聚焦改革，紧紧围绕建设青年身边的共青

团目标，组织实施“团聚 135”创新创优工程，以项目牵引

带动工作创新，为推进全校共青团改革发挥了积极作用。为

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，落实好 和第五次团

代会各项决策部署，

，确保全校共青团改革全面深化，建

设青年身边的共青团取得务实成效，2018 年继续在全校团组

织中实施“团聚 135”创新创优工程，现将有关事项通知如下。

一、工作目标

135

二、项目类别

100 30

5

三、实施步骤

1.

1

2.

2

2018 11

3. 2018 11

4. 2018 12

各单位要高度重视，把做好“团聚 135”创新创优工程

项目作为贯穿全年的重点工作，充分调动各级各类团组织的

创新积极性，最大限度发挥“团聚 135”创新创优工程的整

体牵动作用。

联系人：杨宗康，电话： 88780315，电子邮箱：

tuanwei@ujs.edu.cn。

2018 5 10

             2018 5 10